
 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 1 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

 

J1.  Ko nozīmē Promotion “1% piemaksa World Team pārstāvjiem”? 

A1. Promotion “1% piemaksa World Team pārstāvjiem” ir vispasaules Promotion, kas sniedz iespēju World 

Team pārstāvjiem kvalifikācijas perioda laikā katru mēnesi kvalificēties piemaksai. 

 

J2.  Kurš var kvalificēties 1% piemaksai World Team pārstāvjiem? 

A2. Lai varētu kvalificēties, jums ir jābūt World Team statusā. 

 

J3.  Es esmu Pilnībā kvalificēts Supervisor. Ja es tajā pašā mēnesī kvalificēšos World Team 

statusam un 1% piemaksai, vai es saņemšu 1% piemaksu? 

A3. Jā, jūs saņemsiet 1% piemaksu. Piemēram, ja World Team statusa piešķiršanas datums ir 2023. gada 

1. marts, jūs saņemsiet piemaksu arī par 2023. gada februāri, ja tiks izpildīti nosacījumi (izmaksas 

2023. gada martā). 

 

J4.  Kad sākas un beidzas Promotion kvalifikācijas periods? 

A4. 2023. gada Promotion sākas 2023. gada februārī (izmaksas 2023. gada martā) un beidzas 2023. gada 

decembrī (izmaksas 2024. gada janvārī). Iespējams pagarinājums kā ikgadējs Promotion. 

 

J5.  Kā es varu kvalificēties 1% piemaksai World Team pārstāvjiem? 

A5. Kā World Team pārstāvim jums ir juzkrāj 3500 Kopējā Apjoma punkti (TV) un 500 Autoratlīdzības 

piemaksas punkti par pakalpojumiem (RO) mēnesī. 

 

Svarīgi: ASV tiek ņemts vērā tikai Dokumentētais apjoms (Documented Volume). 

 

J6.  Kā tiek aprēķināta 1% piemaksa World Team pārstāvjiem? 

A6. Jums ir iespēja saņemt 1% no VISU zemāk esošo Supervisor Kopējā apjoma (paaudžu skaits nav 

ierobežots). 

 

Tomēr tiks piemērots tāds pats bloķēšanas princips kā Papildu Autoratlīdzības piemaksai par 

pakalpojumiem (PB): 

1. Ja zemāk esošā atzarā ir World Team pārstāvis, kurš arī kvalificējās 1% piemaksai, tad jūs 
saņemsiet 1% no šī World Team Kopējā apjoma, bet ne no viņa zemāk esošiem Supervisor, jo viņš 
pats saņems 1% piemaksu no viņu Apjomiem. Jūs saņemsiet 1% piemaksu no citiem atzariem, 
kuros nav bloķēšanas. 
 
2. Ja zemāk esošā atzarā ir TAB Team pārstāvis, jūs saņemsiet 1% piemaksu par šī TAB Team 
Kopējo apjomu, bet ne par viņa zemāk esošiem Supervisor. Jūs saņemsiet 1% piemaksu no citiem 
atzariem, kuros nav bloķēšanas. 

       

  Svarīgi: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem neattiecas uz jūsu Grupas apjomu (GV), jo tas ietver 

jūsu kvalificēto Supervisor apjomu. 1% piemaksa World Team pārstāvjiem tiek izmaksāta tikai no Pilnībā 

kvalificētu Supervisor paaudzēm. 



 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 2 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

    
1. piemērs 

 

        

WT 1 kvalificējies uz Promotion 

WT 1 bloķēta 1% piemaksas saņemšana no Supervisor pie WT2 un WT3 

Saņem 1% no Pamata Autoratlīdzības aprēķinam no SP1, SP2, WT 2, SP6, SP7 un WT 2 Kopējā apjoma (TV) 

  

WT 2 kvalificējies uz Promotion 

WT 2 netiek bloķēts ar citiem kvalificētiem WT 

WT 2 Saņem 1% no Pamata Autoratlīdzības aprēķinam no SP3, SP4 un SP5 Kopējā apjoma (TV) 

  

WT 3 kvalificējies uz Promotion 

WT 3 netiek bloķēts ar citiem kvalificētiem WT 

WT 3 Saņem 1% no Pamata Autoratlīdzības aprēķinami no SP8 Kopējā apjoma (TV) 

Kvalifikants 

Piemaksa tiek izmaksāta no Kopējā apjoma 

SP1 

SP2 

SP 8 

SP 7 

SP 6 

SP3 

SP4 

SP5 

 

WT 1 

 

WT 2 

 

WT 3 



 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 3 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

 
                         

2. piemērs 

  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

WT 1  kvalificējies uz Promotion 

WT 1  bloķēta 1% piemaksas saņemšana no Supervisor pie WT 2 un GET 1 

Saņem 1% no Pamata Autoratlīdzības aprēķinam no SP1, SP2, WT 2, SP6, SP7 un GET 1 Kopējā apjoma (TV) 

 

WT 2  kvalificējies uz Promotion 

WT 2 netiek bloķēts ar citiem kvalificētiem WT 

WT 2 saņem 1% no Pamata Autoratlīdzības aprēķinam no SP3, SP un SP5  Kopējā apjoma (TV) 

  

GET nav tiesības saņemt Papildu Autoratlīdzības piemaksu par pakalpojumie (PB) saskaņā ar kvalifikācijas nosacījumiem 

Kvalifikants 

Piemaksa tiek izmaksāta no Kopējā apjoma 
 

TAB Team bloķēšana 

 

WT 1 

 

WT 2 

 

GET 1 

SP1 

SP2 

SP4 

SP3 

SP5 

SP6 

SP8

 
 СП3 

SP7 



 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 4 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

3. piemērs 
 

 
 

 

 

WT 1 kvalificējies uz Promotion 

WT 1 netiek bloķēts 

Saņem 1% no Pamata Autoratlīdzības aprēķinam no SP1, SP2, SP3, SP4, SP5, SP6, SP7, SP8, WT 2 un WT 3 Kopējā apjoma (TV) 

  

WT 2 un WT 3 nav kvalificējies uz Promotion  

 
 

J7.  Vai es varu kvalificēties 1% piemaksas saņemšanai tikai vienu reizi kvalifikācijas periodā 

vai arī es varu kvalificēties katru mēnesi? 

A7. Kamēr esat World Team pārstāvis, jūs katru mēnesi varat kvalificēties 1% piemaksai kvalifikācijas 

perioda laikā. 

Kvalifikants 

Piemaksa tiek izmaksāta no Kopējā apjoma 
 

 

WT 1 

SP1 

SP2 

WT2 

SP3 

SP4 

SP5 

SP6 

SP7 

SP8 

SP9 



 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 5 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

 

J8.  Kā un kad tiks izmaksāta 1% piemaksa World Team pārstāvjiem? 

A8. 1% piemaksa tiks izmaksāta nākamajā nedēļā pēc Komisijas maksas/Autoratlīdzības piemaksas par 

pakalpojumiem (RO) izmaksas. 

 

J9.  Kādā valūtā tiks izmaksāta 1% piemaksa World Team pārstāvjiem? 

A9. 1% piemaksa tiks izmaksāta vietējā valūtā. Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu 

samaksu no saņemtajiem maksājumiem, kas piemērojami katrai atsevišķai valstij. 

 

J10.  Vai informācija par 1% piemaksu tiks iekļauta ikmēneša atlīdzību paziņojumā, lai būtu 

iespēja pārbaudīt atskaites dokumentus? 

A10.  1% piemaksa tiks atspoguļota jūsu ikmēneša pārskatā, iekļaujot visus nodokļus un nodevas. Šie 

maksājumi tiks identificēti ar darījuma kodu WTB1. Lai informētu jūs un jūsu zemāk esošo Organizāciju, 

nākamajā mēnesī tīmekļa vietnē MyHerbalife.com un BizWorks tiks pievienoti papildu paziņojumi. 

 

J11.  Vai ir paredzēta kāda veida atzinība kvalifikācijas gadījumā World Team piemaksai? 

A11.  Informācija tiek precizēta.  

 

J12.  Ja es esmu GET Team dalībnieks, bet nesaņemu 2% Papildu Autoratlīdzības piemaksu par 

pakalpojumiem (PB), vai es varu pretendēt uz 1% piemaksu World Team pārstāvjiem? 

A12.  Nē. 1% piemaksa  World Team pārstāvjiem nav daļa no Papildu Autoratlīdzības piemaksas par 

pakalpojumiem (PB) ģenerēšanas procesa. Tiklīdz esat kvalificējušies GET Team, kļūst pieejama iespēja 

kvalificēties 2% Papildu Autoratlīdzības piemaksai par pakalpojumiem (PB) un 1% piemaksa World 

Team pārstāvjiem vairs nav pieejama. 

 

J13.  Vai ir iespējams kvalificēties 1% piemaksai World Team pārstāvjiem 3 mēnešu 

kvalifikācijas laikā GET Team statusam? 

A13.  Jā.  

 

J14.  Ja es esmu TAB Team un saņemu Papildu Autoratlīdzības piemaksu par pakalpojumiem 

(PB), vai zemāk esošs World Team, kas kvalificējies 1% piemaksai,  bloķēs man Apjomu no 

savas zemāk esošās Organizācijas, lai saņemtu manu PB? 

A14.  Nē. 1% piemaksa World Team pārstāvjiem un Papildu Autoratlīdzības piemaksas par pakalpojumiem 

(PB) ir divi pilnīgi atsevišķi procesi. 1% piemaksas World Team pārstāvjiem saņēmējs nebloķē Papildu 

Autoratlīdzības piemaksas par pakalpojumiem (PB) augstāk esošam TAB Team. 

 

J15.  Vai Promotion“1% piemaksa World Team pārstāvjiem” aizstās 500 USD kuponu jaunajiem 

Aktīviem World Team? 

A15.  Promotion Aktīviem World Team turpinās, tomēr kupona 500 USD apmērā saņemšana jaunajiem 

Aktīviem World Team (ne TAB Team) tiks atcelta. 

 

https://www.myherbalife.com/


 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 6 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

J16.  Es esmu World Team, kurš 2022. gada oktobrī sāka kvalifikāciju Aktīvam World Team 

2023. Šī ir mana pirmā kvalifikācija Aktīvam World Team. Vai es varu pretendēt uz kupona 

500 USD apmērā saņemšanu? 

Tiem, kuri pirmo reizi kvalificējas Aktīvam World Team (ne TAB Team) un sāka kvalifikāciju no 

2022. gada augusta līdz 2023. gada janvārim, joprojām ir iespēja saņemt kuponu 500 USD apmērā. Jūs 

nesaņemsiet kuponu 500 USD vērtībā, ja kvalifikāciju Aktīvam World Team pirmo reizi sākāt no 

2023. gada februāra un vēlāk. 

4. piemērs. Piemēri, kā kvalificēties Aktīvam World Team ar iespēju saņemt kuponu 500 USD vērtībā 

 

 

 

J17.  Es esmu World Team, kurš 2022. gada oktobrī sāka kvalifikāciju Aktīvam World Team 

2023. Šī ir mana pirmā kvalifikācija Aktīvam World Team. Vai es varu pretendēt uz kuponu 

500 USD apmērā, kā arī 1% piemaksai, ja ir izpildīti nosacījumi? 

A16.  Tā kā kvalifikācija Aktīvam World Team sākās pirms 2023. gada janvāra, kvalifikācijas beigās 

saņemsiet kuponu 500 USD vērtībā. 

Lai saņemtu 1% piemaksu World Team pārstāvjiem, Jūs varat sākt nosacījumu izpildi sākot ar 2023. 

gada februāri. Tomēr ir svarīgi atzīmēt, ka kvalifikācijas pēdējā mēnesī Aktīvam World Team, Jūs 

nevarat pretendēt uz 1% piemaksu pat tad, ja ir izpildīti Promotion nosacījumi. Jūs saņemsiet tikai 

kuponu 500 USD apmērā nākamajā mēnesī pēc AWT promo statusa piešķiršanas. 

  Svarīgi: Jūs varat kvalificēties 1% piemaksai World Team pārstāvjiem kvalifikācijas nosacījumu 

izpildes procesā Aktīvam World Team. 

        Svarīgi: Tālāk ir sniegti nosacījumu piemēri kvalifikācijai Aktīvam World Team: 

• Uzkrājiet 2500 Kopējā apjoma punktus katrā no 4 mēnešiem pēc kārtas un 

• Uzkrājiet 500 Autoratlīdzības piemaksas punktus par pakalpojumiem (RO) vienā no 

mēnešiem un 

• Uzkrājiet 5000 Kopējā apjoma punktus jebkuros 2 mēnešos vai 10 000 Kopējā apjoma 

punktus 1 mēnesī. 

 

 

 

 

 

 

 

Авг Сент Окт Ноя Дек Янв Фев Март Апр Май Июнь Июнь



 

Promotion: 1% piemaksa World Team pārstāvjiem  
Jautājumi un atbildes   

Page 7 of 7                     
                     2023. gada 3. februāris 

 

 

          
 

Jā, izmaksa maijā 

Jā, izmaksa jūnijā 
 

Jā, izmaksa jūnijā 
 

Jā, izmaksa jūnijā 
 

Jā, izmaksa jūnijā 
 

Jā, izmaksa jūnijā 

Jā, izmaksa maijā 
 

Jā, izmaksa maijā 
 

Jā, izmaksa maijā 
 

Jā, izmaksa aprīlī 


